MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO PARA MONITORES BOLSISTAS DO

CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE EM INFORMÁTICA E CURSO TÉCNICO

SUBSEQUENTE EM AGRICULTURA, 2015.2

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - IF Baiano -

Campus Bom Jesus da Lapa, no uso de suas atribuições legais, conforme lhe confere a Portaria nº

333 de 18 de março de 2014, publicada no D.O.U. em 19/03/2014, torna público o Resultado

Preliminar de seleção para monitores bolsistas do curso técnico subsequente em informática e curso

técnico subsequente em agricultura, 2015.2, conforme  Edital 14/2015, de 12 de novembro de 2015.

Componente Curricular Orientador (a) Estudante Nota

Final

Classificação

Algoritmos e

Linguagem de

Programação I

Prof. Heverton

Santos Queiroz

Jairo Gonçalves Fausto 90,0 1º- Aprovado

Robevan Neves De Almeida 84,7 2º- Aprovado

Aline Damasceno Silva
81,8 3º- Classificada

Algoritmos e

Linguagem de

Programação II

Profª. Ana

Cláudia Martins

de Souza

Joseane de A. Nascimento

74,06

1º - Aprovada

Montagem e

Manutenção de

Computadores

Prof. Hudson

Barros Oliveira

Fábio Novais Barbosa

92,6 1º- Aprovado

Rodrigo Messias de Santana
88,10 2º- Aprovado

Hellen Manuela de S. Brito
87,0 3º- Classificada

Eder Haniel Pedra Martins
86,40 4º- Classificado

Shirlei Costa Santos

80,80 5º- Classificada

Diogo Barreto De Jesus 74,4 6º- Classificado

Topografia

Prof. Antônio

Helder Rodrigues

Sampaio

Guilherme Castro Silva Reis 91,78 1º - Aprovado

Brenda Pereira Lima
83,3 2º - Aprovada

Matemática Aplicada à

Agricultura

Profª. Isnaya

Jackson Carapia

Ladeia Ledo

Jucimária Ferreira Gomes

87,78 1º - Aprovada

Olericultura

Profª. Elisa Eni

Freitag

Konan Alves Da Silva

84,77

1º - Aprovado

Vanessa Teixeira Paes

81,76 2º - Aprovada

Alessandra Ferreira Neto
76,71 3º - Classificada

Jeisiane Da Silva Oliveira

74,04 4º - Classificada

Bom Jesus da Lapa, 24 de novembro de 2015.

Original assinado
SIMIÃO PIRES LIMA

Diretor Geral Substituto – Campus Bom Jesus da Lapa

Portaria n° 398 de 14/06/2010

Publicada no DOU 17/06/2010